UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE FOMENTO E INDUÇÃO DA INOVAÇÃO DA
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA PARA PROFESSORES E DIRETORES ESCOLARES

Edital N° 05/2023

ERRATA

ONDE SER LÊ:

DOCENTES CONVOCADOS (AS) – Segundo Semestre 2023.2

1. José Ribamar Lopes Batista Junior

2. Antônia Edna Brito

3. Marcos Helam Alves da Silva

4. Brígida Barbosa Costa

5. Marina Marcos Costa

6. Emanoela Moreira Maciel

7. Mauricio Pereira Barros

8. Cássio Eduardo Soares Miranda

9. Thayane Nascimento Freitas

10. Rômulo de Lima Sousa

11. Wanderlan Feitosa de Macedo

12. Luana Maria Gomes de Alencar

13. Cleidiane de Carvalho Pereira

LEIA-SE:

DOCENTES CONVOCADOS (AS) – Segundo Semestre 2023.2

1. José Ribamar Lopes Batista Junior

2. Antônia Edna Brito

3. Marcos Helam Alves da Silva

4. Brígida Barbosa Costa

5. Marina Marcos Costa

6. Emanoela Moreira Maciel

7. Mauricio Pereira Barros

8. Cássio Eduardo Soares Miranda

9. Thayane Nascimento Freitas

10. Rômulo de Lima Sousa

11. Wanderlan Feitosa de Macedo

12. Luana Maria Gomes de Alencar

13. Cleidiane de Carvalho Pereira

14. Antônio Artur Silva Cantuário

OBS: OS PROFESSORES CONVOCADOS DEVEM MANIFESTAR INTERESSE PELO EMAIL PRIL.PEDAGOGIA@UFPI.EDU.BR ATÉ O DIA
21/07/2023.

Teresina, 17 de julho de 2023.

Atenciosamente,

 Profa. Dra. Lívia Fernanda Nery da Silva
Coordenadora Institucional do PRIL/ CEAD/ UFPI

Profa. Dra. Janaina Gomes Viana de Souza
Coordenadora do Curso de Pedagogia–

PRIL/CEAD/UFPI

mailto:PRIL.PEDAGOGIA@UFPI.EDU.BR